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A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FRAGASSI ROCCHINA 06/08/1969 FG     6 12 L447 - TROIA                         NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM819016 - VIA ROMA A015 - ACCADIA                       A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          PALUMBO IOLANDA 04/09/1975 FG     3 9 E716 - LUCERA                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM83701Q - PAPA GIOVANNI PAOLO I I962 - STORNARA                      A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          INSALATA CARLA 28/01/1957 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          ROSIELLO LUCIANA 27/04/1973 FG     0 6 L447 - TROIA                         NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84701A - VIA COMPAGNONI H985 - SAN MARCO IN LAMIS            A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          LEONE LUCIA ROSA RITA 10/01/1976 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TORELLI SIMONA 21/09/1973 FG    precedenza ccni 6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TARONNA ANGELA 19/02/1967 FG    precedenza ccni 3 9 F631 - MONTE SANT'ANGELO             NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM82901R - DON MILANI E885 - MANFREDONIA                   A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR GRAMAZIO GABRIELLA 28/02/1979 FG    precedenza ccni 6 12 E332 - ISCHITELLA                    NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM83301C - LIBETTA G487 - PESCHICI                      A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PLACENTINO STELLA 22/07/1979 FG    precedenza ccni 7 13 H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR D'AMICO ELVIANA RITA 12/11/1980 FG    precedenza ccni 7 13 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO L858 - VIESTE                        A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DELL'OSSO ROSSELLA 06/02/1983 FG    precedenza ccni 7 13 E716 - LUCERA                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM857011 - ZINGARELLI NICOLA D643 - FOGGIA                        A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR APOLLONIO RACHELE 08/04/1988 FG    precedenza ccni 4 10 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR FACCIORUSSO MARIANNA 08/07/1980 FG     7 13 H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR LA TORRE GIULIA PIA 08/01/1980 FG     4 10 B829 - CARPINO                       NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGCT713003 - C.T.P. RODI GARGANICO E332 - ISCHITELLA                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ESPOSTO RITA MARINA 17/08/1975 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM85401D - PASCOLI E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SAVINO ALESSANDRA 23/04/1988 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM880012 - SANDRO PERTINI G131 - ORTA NOVA                     A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ALBANO FEDERICA 09/10/1986 FG     0 0  NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM857011 - ZINGARELLI NICOLA D643 - FOGGIA                        A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PIRRO ANTONIO 16/12/1977 FG     9 15 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di sostegno

Scuola secondaria di I grado FGMM82901R - DON MILANI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR BUENZA GIOVANNI 03/10/1985 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGPM03000E - LICEO "CAROLINA POERIO" D643 - FOGGIA                        A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR COLOGNA SIMONA 10/10/1986 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS044002 - I.I.S.S. "FIANI - LECCISOTTI" L273 - TORREMAGGIORE                 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

A030 - MUSICA SC. I GR.                   COLUMPSI GIULIATIZIANA 02/04/1977 FG     6 12 B357 - CAGNANO VARANO                NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    A030 - MUSICA SC. I GR.                   

A030 - MUSICA SC. I GR.                   PARISANO MARILENA 28/02/1966 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87501E - GARIBALDI B915 - TRINITAPOLI                   A030 - MUSICA SC. I GR.                   

A030 - MUSICA SC. I GR.                   MOLLICA MARIA 
COSTANTINA

18/10/1973 EE     3 9 A339 - APRICENA                      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A030 - MUSICA SC. I GR.                   

A030 - MUSICA SC. I GR.                   DE MAIO ANGELO 29/01/1964 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    A030 - MUSICA SC. I GR.                   

A030 - MUSICA SC. I GR.                   GIAGNORIO GINA 01/05/1970 EE     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        

A030 - MUSICA SC. I GR.                   

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        BISCEGLIA MARIA CONCETTA 23/08/1961 FG     0 6 F059 - MATTINATA                     NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84501P - GALIANI H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        COCCIA ALFREDO 
LORENZO

06/12/1964 FG     6 12 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di sostegno

Scuola secondaria di I grado FGMM821016 - D'APOLITO B357 - CAGNANO VARANO                EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        DI SCIUVA MARIO 26/02/1965 FG    precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO 
MARONE"

L842 - VICO DEL GARGANO              A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II 
GRADO

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               URSITTI EMIDDIO 
FIORENZO

27/10/1958 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM880012 - SANDRO PERTINI G131 - ORTA NOVA                     A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               PALUMBO IOLANDA 04/09/1975 FG     3 9 E716 - LUCERA                        NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di sostegno

Scuola secondaria di I grado FGMM83701Q - PAPA GIOVANNI PAOLO I I962 - STORNARA                      A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        FOSCHI PIETRO 03/11/1981 UD     3 9 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM806014 - PADRE GIULIO CASTELLI B829 - CARPINO                       AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        TENACE ANGELA 14/04/1973 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        CIVICA CLAUDIA 29/11/1981 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO 
TRESSANTI

C514 - CERIGNOLA                     AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        PAZIENZA ANTONELLA 04/02/1968 FG    precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS05300R - I.I.S.S. "A. MORO" E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(FRANCESE) 

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         DEL VISCIO ANTONELLA 27/09/1979 FG     0 6 L842 - VICO DEL GARGANO              NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87901T - D'ALESSANDRO-VOCINO I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         

AB56 - CHITARRA                           RUSSO TOBIA 24/06/1977 FG     4 10 H926 - SAN GIOVANNI 
ROTONDO          

NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM83301C - LIBETTA G487 - PESCHICI                      AB56 - CHITARRA                           

AI56 - PERCUSSIONI                        MARINO ROCCO 10/08/1986 FG     0 0  NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM821016 - D'APOLITO B357 - CAGNANO VARANO                AI56 - PERCUSSIONI                        

AM56 - VIOLINO                            SARCINA VINCENZO 07/06/1964 FG     0 6 B915 - TRINITAPOLI                   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM85401D - PASCOLI E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

AM56 - VIOLINO                            

AM56 - VIOLINO                            DELL'ERNIA GIOVANNI 27/05/1970 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     AM56 - VIOLINO                            

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MAURO ROCCO MARIO 23/01/1967 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM80701X - GIANNONE PIETRO E332 - ISCHITELLA                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - PROVVISORIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2022/23
PROVINCIA: FOGGIA
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCHIAVONE STEFANIA 28/01/1978 FG    precedenza ccni 4 10 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE SIO MARIA LUIGIA 18/10/1988 FG    precedenza ccni 4 10 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NAPOLITANO ANTONIA 12/11/1979 FG    precedenza ccni 9 15 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIRRO ANTONIO 16/12/1977 FG     9 15 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82901R - DON MILANI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VAINO NICOLA 28/05/1980 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANTORO ROSANNA MARIA 31/08/1969 BA     3 9 E332 - ISCHITELLA                    SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87501E - GARIBALDI B915 - TRINITAPOLI                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COCO RACHELE 31/10/1971 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 FG     0 6 A854 - BICCARI                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM827015 - MANZONI E716 - LUCERA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PLACENTINO STELLA 22/07/1979 FG    precedenza ccni 7 13 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       APOLLONIO RACHELE 08/04/1988 FG    precedenza ccni 4 10 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FACCIORUSSO MARIANNA 08/07/1980 FG     7 13 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIVICA CLAUDIA 29/11/1981 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO 
TRESSANTI

C514 - CERIGNOLA                     AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAZIENZA ANTONELLA 04/02/1968 FG    precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS05300R - I.I.S.S. "A. MORO" E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(FRANCESE) 

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI BRINA MICHELE MASSIMO 07/10/1971 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO 
MARONE"

L842 - VICO DEL GARGANO              HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ACCARRINO ANGELA 28/11/1981 FG    precedenza ccni 8 14 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" L858 - VIESTE                        A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGTD21000T - I.T.E.T."GIANNONE MASI" D643 - FOGGIA                        A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MAURO ROCCO MARIO 23/01/1967 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM80701X - GIANNONE PIETRO E332 - ISCHITELLA                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCHIAVONE STEFANIA 28/01/1978 FG    precedenza ccni 4 10 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE SIO MARIA LUIGIA 18/10/1988 FG    precedenza ccni 4 10 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NAPOLITANO ANTONIA 12/11/1979 FG    precedenza ccni 9 15 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIRRO ANTONIO 16/12/1977 FG     9 15 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82901R - DON MILANI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VAINO NICOLA 28/05/1980 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANTORO ROSANNA MARIA 31/08/1969 BA     3 9 E332 - ISCHITELLA                    SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87501E - GARIBALDI B915 - TRINITAPOLI                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COCO RACHELE 31/10/1971 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 FG     0 6 A854 - BICCARI                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM827015 - MANZONI E716 - LUCERA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PLACENTINO STELLA 22/07/1979 FG    precedenza ccni 7 13 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        APOLLONIO RACHELE 08/04/1988 FG    precedenza ccni 4 10 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FACCIORUSSO MARIANNA 08/07/1980 FG     7 13 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIVICA CLAUDIA 29/11/1981 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO 
TRESSANTI

C514 - CERIGNOLA                     AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAZIENZA ANTONELLA 04/02/1968 FG    precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS05300R - I.I.S.S. "A. MORO" E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(FRANCESE) 

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI BRINA MICHELE MASSIMO 07/10/1971 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO 
MARONE"

L842 - VICO DEL GARGANO              HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ACCARRINO ANGELA 28/11/1981 FG    precedenza ccni 8 14 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" L858 - VIESTE                        A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGTD21000T - I.T.E.T."GIANNONE MASI" D643 - FOGGIA                        A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MAURO ROCCO MARIO 23/01/1967 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM80701X - GIANNONE PIETRO E332 - ISCHITELLA                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCHIAVONE STEFANIA 28/01/1978 FG    precedenza ccni 4 10 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE SIO MARIA LUIGIA 18/10/1988 FG    precedenza ccni 4 10 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NAPOLITANO ANTONIA 12/11/1979 FG    precedenza ccni 9 15 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIRRO ANTONIO 16/12/1977 FG     9 15 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82901R - DON MILANI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COCCIA ALFREDO 

LORENZO
06/12/1964 FG     6 12 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM821016 - D'APOLITO B357 - CAGNANO VARANO                EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VAINO NICOLA 28/05/1980 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTORO ROSANNA MARIA 31/08/1969 BA     3 9 E332 - ISCHITELLA                    SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87501E - GARIBALDI B915 - TRINITAPOLI                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COCO RACHELE 31/10/1971 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 FG     0 6 A854 - BICCARI                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM827015 - MANZONI E716 - LUCERA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PLACENTINO STELLA 22/07/1979 FG    precedenza ccni 7 13 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       APOLLONIO RACHELE 08/04/1988 FG    precedenza ccni 4 10 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FACCIORUSSO MARIANNA 08/07/1980 FG     7 13 H926 - SAN GIOVANNI 

ROTONDO          
SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM148003 - S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" I158 - SAN SEVERO                    A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIVICA CLAUDIA 29/11/1981 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO 
TRESSANTI

C514 - CERIGNOLA                     AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAZIENZA ANTONELLA 04/02/1968 FG    precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS05300R - I.I.S.S. "A. MORO" E946 - MARGHERITA DI 
SAVOIA          

AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(FRANCESE) 

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BRINA MICHELE MASSIMO 07/10/1971 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO 
MARONE"

L842 - VICO DEL GARGANO              HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ACCARRINO ANGELA 28/11/1981 FG    precedenza ccni 8 14 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" L858 - VIESTE                        A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGTD21000T - I.T.E.T."GIANNONE MASI" D643 - FOGGIA                        A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  


